2.2 Na zabezpečenie všetkých Zabezpečených pohľadávok týmto Záložca zriaďuje v 

prospech Záložného veriteľa Záložné právo k Zálohu a Záložný veriteľ toto Záložné 
právo prijíma. Ako najvyššia hodnota istiny, do ktorej sa Zabezpečená pohľadávka 
zabezpečuje sa určuje 397 936,04 Eur (slovom: 
Tristodeväťdesiatsedemtisícdeväťstotridsaťšesť 04/100 eur). 

2.3 Záložné právo k Zálohu vznikne zápisom Záložného práva do Katastra nehnuteľností.  

2.4   Záložca sa zaväzuje bezodkladne po podpísaní Záložnej zmluvy požiadať o zápis 

Záložného práva k Zálohu do Katastra nehnuteľností. Záložca sa zaväzuje doručiť